АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2024                                                                                                                         № 326
с. Первомайское

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Первомайского района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации Первомайского района от 25.07.2017 № 159 «Об утверждении порядка учета, выдачи, оформления и переоформления свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок на территории муниципального образования «Первомайский район», Постановление Администрации Первомайского района от 28.05.2020 № 121 «О внесении изменений в Постановление Администрации Первомайского района от 25.07.2017 № 159 «Об утверждении порядка учета, выдачи, оформления и переоформления свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок на территории муниципального образования «Первомайский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района и опубликовать в газете «Заветы Ильича».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям.

Глава Первомайского района                                                                                 И.И. Сиберт

[bookmark: _GoBack]
Андросова А.В.
8 (38 245) 2 17 47

РАССЫЛКА:
1 – дело
1 – экономисты